
ABDULKADİR AKSU ANADOLU LİSESİ  

YAZILI SINAV KURALLARI 

 

 

Ortak yazılı sınavların sağlıklı yürütülmesi, herhangi bir sorun ve mağduriyet 

oluşmaması için öğrencilerimizin sınav süresince uyması gereken kurallar aşağıya 

çıkarılmıştır. 

 

1- Öğrenciler sınavda öğrenci kimlik belgelerini bulundurmak zorundadır. Öğrenci 

kimlik belgeleri sınav boyunca sıranın üzerinde olacaktır. 

2- Öğrenciler sınav için sınav saatinden önce sınıflarında, sınav düzeninde hazır bulunur. 

Sınavda gözetmen öğretmen, gerek gördüğünde öğrencilerin oturma düzenini ve 

yerlerini değiştirebilir. 

3- Sınav sırasında her ne sebeple ve her ne konuda olursa olsun konuşmak, bir başkasının 

kâğıdına bakmak veya kâğıdını bir başkasının görebileceği konumda tutmak yasaktır. 

4- Sınavda kopya çeken, kopya çekilmesine yardım eden veya sınav düzenini bozan 

öğrencinin durumu gözetmen öğretmen tarafından tutanak ile tespit edilir ve 

haklarında yasal işlem başlatılır. 

5- Öğrenciler sıraların altında, üstünde vb. yerlerde kitap, defter, ders notu gibi derse ait 

bilgiler bulunduramaz. Sıra üzerinde veya yakınlarında ders ile ilgili olan yazıların 

silinip temizlenmesinden ve ders notlarının uzaklaştırılmasından öğrenci sorumludur. 

6- Öğrenciler sınavda kullanacakları araç gereçleri (kalem, silgi, kalemtıraş vs.) 

yanlarında bulunduracaktır. Kalem, silgi, kalemtıraş vb. gibi araçların sınav esnasında 

alınıp verilmesi veya ortak kullanılması yasaktır.  

7- Sınav esnasında cep telefonu bulunduranlar hakkında gerekli yasal işlem yapılacaktır. 

8- Yazılan cevaplar anlaşılır, düzgün, okunabilir şekilde olacaktır. Sınav kağıdına 

cevapların dışında hiçbir şey yazılamaz. 

9- Sınavı süresinden önce sınavını bitiren sessiz bir şekilde yerinde oturup bekleyecektir. 

Sınav kağıdını teslim eden öğrenci ders zili çalmadıkça dışarı çıkamaz ve sınav 

düzenini bozamaz. 

10- Sınav kâğıdının tesliminden öğrenci sorumludur. 

11- Geçerli özrü olmadan sınava katılmayan öğrenciler ile kopya çekenlerin durumları 

puanla değerlendirilmez. Puan hanesine; sınava katılmayanlar için "G" ve kopya 

çekenler için "K" olarak belirtilir ve aritmetik ortalamaya dahil edilir. 

12- Beden eğitimi dersinde sağlık durumları veya engelleri nedeniyle bazı etkinliklere 

katılamayacak durumda olan öğrencilerin, resmi ya da özel sağlık kurum ve 

kuruluşlarındaki bir doktordan rapor almaları gerekmektedir. Raporda, öğrencilerin 

sağlık durumlarının veya engellerinin beden eğitimi etkinliklerinden hangisine geçici 

ya da sürekli olarak engel oluşturduğunun açıklanması gerekir. Rapora göre beden 

eğitimi dersinin bazı uygulamalı etkinliklerinden muaf tutulanlar, sadece teorik 

bilgilere ve uygun etkinliklere; bütün uygulamalı etkinliklerden muaf tutulanlar ise 

sadece teorik bilgilere göre değerlendirilecektir. 

13- Sınavlara katılmayan öğrencilerden, özrünü belgelendirenlerin mazeret sınavı, ilan 

edilen mazeret sınav takviminde bir defaya mahsus yapılır. 

14- Öğrenciler, raporlu ve izinli oldukları günlerde yazılı ve uygulamalı sınavlara 

alınmazlar. 

 

Tüm öğrencilerimizin sınavlarında başarılar dileriz. 
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